Директору МАОУ - СОШ №168
Т.О. ВяткинойДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ВЕРХ-ИСЕТСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №168
(МАОУ - СОШ №168)
ул. Серафимы Дерябиной, д.27а, г. Екатеринбург, 620102, тел., факс 233-40-81
E-mail: soch168@eduekb.ru
http:// 168.uralschool.ru

от ________________________________________________
(ФИО родителей, или лица их заменяющего)
___________________________________________________

___________________________________________________
(адрес, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить моему(й) сыну (дочери)___________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)
ученику(це) ________класса в дни посещения муниципального автономного общеобразовательного учреждения №168 на период с «09» января 2025 г. по «____»______ 2025 г. питание на бесплатной основе в связи с тем, что он(она):_____________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________
(указать причину: проживает в семье, среднедушевой доход которой ниже величины прожиточного минимума; из многодетной семьи; ребенок с ОВЗ, ребенок-инвалид, опекаемый)
С Постановлением Администрации города Екатеринбурга от № 3073 от 24.12.2024 «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях во втором полугодии 2024/2025 учебного года» ознакомлен(а).
В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь немедленно письменно проинформировать об этом администрацию Учреждения.
Документы, подтверждающие основание предоставление бесплатного питания, прилагаю: ______________________________
____________________________________________________________________________________________________________
(перечислить документы)
Проинформирован администрацией Учреждения о необходимости подачи заявления о предоставлении бесплатного питания и соответствующих подтверждающих документов на первое полугодие 2025-2026 учебного года до 01 сентября 2025 г. Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

«____»___________________20___г.                _________________________                 /_______________________________/
                                                                                                                                               (подпись)                                                                                                       (расшифровка подписи)

Директору МАОУ - СОШ №168
Т.О. ВяткинойДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ВЕРХ-ИСЕТСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №168
(МАОУ - СОШ №168)
ул. Серафимы Дерябиной, д.27а, г. Екатеринбург, 620102, тел., факс 233-40-81
E-mail: soch168@eduekb.ru
http:// 168.uralschool.ru

от ________________________________________________
(ФИО родителей, или лица их заменяющего)
___________________________________________________

___________________________________________________
(адрес, телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить моему(й) сыну (дочери)___________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)
ученику(це) ________класса в дни посещения муниципального автономного общеобразовательного учреждения №168 на период с «09» января 2025 г. по «____»______ 2025 г. питание на бесплатной основе в связи с тем, что он(она):_____________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________
(указать причину: проживает в семье, среднедушевой доход которой ниже величины прожиточного минимума; из многодетной семьи; ребенок с ОВЗ, ребенок-инвалид, опекаемый)
[bookmark: _GoBack]С Постановлением Администрации города Екатеринбурга от № 3073 от 24.12.2024 «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях во втором полугодии 2024/2025 учебного года» ознакомлен(а).
В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь немедленно письменно проинформировать об этом администрацию Учреждения.
Документы, подтверждающие основание предоставление бесплатного питания, прилагаю: ______________________________
____________________________________________________________________________________________________________
(перечислить документы)
Проинформирован администрацией Учреждения о необходимости подачи заявления о предоставлении бесплатного питания и соответствующих подтверждающих документов на первое полугодие 2025-2026 учебного года до 01 сентября 2025 г. Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

«____»___________________20___г.                _________________________                 /_______________________________/
                                                                                                                                               (подпись)                                                                                                       (расшифровка подписи)